

Saltnex A/S

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 62 97 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Ove Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saltnex A/S
Nyholmsvej 7
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37 62 97 82
Stiftet: 21. april 2016
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bo Stensgaard Nielsen
Mads Søndergaard Nielsen
Ove Stensgaard Nielsen

Direktion

Ove Stensgaard Nielsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

RMF. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med maskiner og dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 533 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder, som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	532.763	93.527
1 Personaleomkostninger	0	-17.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.000	-10.167
Resultat før finansielle poster	525.763	66.360
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.453	91.150
Andre finansielle indtægter	119	423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.469	-32.898
Resultat før skat	573.866	125.035
Skat af årets resultat	-119.522	-28.820
Årets resultat	454.344	96.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	454.344	96.215
Disponeret i alt	454.344	96.215

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.917	16.917
Materielle anlægsaktiver i alt	9.917	16.917
Anlægsaktiver i alt	9.917	16.917
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	458.529	586.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.292.439	1.306.212
Udskudte skatteaktiver	5.834	0
Andre tilgodehavender	0	25.999
Periodeafgrænsningsposter	0	731
Tilgodehavender i alt	1.756.802	1.919.533
Likvide beholdninger	95.210	50.712
Omsætningsaktiver i alt	1.852.012	1.970.245
Aktiver i alt	1.861.929	1.987.162

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	<u>1.283.575</u>	<u>829.231</u>
Egenkapital i alt	<u>1.683.575</u>	<u>1.229.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.485	12.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	716.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.356	28.820
Anden gæld	<u>28.513</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.354</u>	<u>757.931</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.354</u>	<u>757.931</u>
Passiver i alt	<u>1.861.929</u>	<u>1.987.162</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	733.016	200.000	1.333.016
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.215	0	96.215
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	829.231	0	1.229.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	454.344	0	454.344
	400.000	1.283.575	0	1.683.575

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>17.000</u>
	<u>0</u>	<u>17.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.987	32.631
Andre finansielle omkostninger	<u>3.482</u>	<u>267</u>
	<u>39.469</u>	<u>32.898</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for koncernforbundne selskaber for i alt 7.990 t.kr.		

Noter**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>8</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>8</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>8</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. HOLDING ApS, CVR-nr. 35857354, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
